照护中心、综合为老服务中心，为社区长者提供各类为老服务，如 24小时住养、

日间托养以及在多功能空间开展各类活动和培训、提供社区助餐服务、提供养老

顾问咨询服务等。 

2.项目地点：塘桥社区综合为老服务中心（浦建路 211弄 12号） 

3.项目期间：2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12月 31 日  

第二条 项目任务 

乙方应当按照项目计划书（附件 1）及项目预算表（附件 2）中所记载的内

容开展项目，履行承诺，诚实守信，保证服务数量、质量和效果。 

第三条 项目资金 

1、甲乙双方经协商一致，同意本合同的项目资金总额为人民币 1239282 元

（大写：壹佰贰拾叁万玖仟贰佰捌拾贰元整）。前述金额包含人工费、交通费、

物料费及税费等一切费用。 

2、甲乙双方同意按照以下述方式支付项目资金： 

a)在本合同签订生效后，甲方自收到乙方开具的符合规定的发票后 30 个工

作日内，甲方预付项目总费用的 30%给乙方。  

b)甲方在 7 月底前，自收到乙方开具的符合规定的发票后 30 个工作日内可

支付项目总金额的 50%。 

c)乙方完成甲方全部委托事项且经甲方验收合格后 30 个工作日内，甲方向

乙方支付全部余款。 

另，因甲方是财政预算单位，付款需一定流程，如因支付流程而逾期的不视